
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror .Judith de Oliveira Garcez" 
Secnttarla Munlclpal de Govamo e Admlnlstf'll9h 

DECRETO Nº 6.316, DE 05 DE ABRIL DE 2.013. 

Dispõe sobre homologação do Processo 
Seletivo aberto através do Edital nº 46/2012 
retificado através do Edital nº 48/2012 e Edital 
nº 0712013, para a contratação de Professores 
Temporários de Educação Básica: PEB 1, PDI e 
PEB li para atuarem na Rede Municipal de 
Educação no ano letivo de 2.013. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo desencadeado para a contratação 
de Professores Temporários de Educação Básica: PEB 1, PDI e PEB li para 
atuarem na Rede Municipal de Educação no ano letivo de 2.013, conforme 
Edital nº 46/2012 retificado através do Edital nº 48/2012, com efeitos a partir 
de 28 de Janeiro de 2013; e, conforme Edital nº 07/2013, especificamente para 
a modalidade de Alfabetização e Letramento, com efeitos a partir de 07 de 
Fevereiro de 2013. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publícação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 05 de Abril de 2013. 

1 • 

O SPI SA MOSSINI 
taria Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração em 05 de Abril de 2013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PASX (18) 3302.3300CEP19814·000 ·Centro· Assis-SP 

�-9Y'..-7">�tf6�· 


